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Huhtamäki-konserni on johtava kuluttajapakkausten valmistaja, jonka liikevaihto oli yli 
2 miljardia euroa vuonna 2004. Kuluttajatuote- ja tarjoilupakkausmarkkinoita palvelee 
yli 15.000 työntekijää noin 70 tehtaassa ja myyntiyksikössä yli 30 maassa. Emoyhtiö 
Huhtamäki Oyj on noteerattu Helsingin Pörssissä, ja yhtiön pääkonttori sijaitsee 
Espoossa. Lisätietoja osoitteessa www.huhtamaki.com. 

 
 
 

Huhtamäki Oyj 
 



OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2005 -  30.9.2005  
Myönteinen kehitys jatkui, tuotannon tehostaminen aikataulussaan 
 
Kolmannen vuosineljänneksen tulosyhteenveto (vertailu vuoden 2004 vastaavaan jaksoon) 
• Liikevaihto 573 milj. euroa (+ 7 %) 

• Toiminnallinen liiketulos* 43 milj. euroa; raportoitu liiketulos 33 milj. euroa (38 milj. euroa) 

• Vapaa kassavirta vahvistui 31 milj. euroon (7 milj. euroa) 

• Jatkuvan liiketoiminnan myönteinen kehitys oli peräisin merkittävästä tulosparannuksesta 
Amerikassa 

• Tuotannon uudelleenjärjestelyohjelma etenee suunnitellusti, Aasia-Oseania-Afrikka –alueen 
uudet laajennusinvestoinnit ja tehostustoimet käynnistetty 

• Polymeeripohjaiset raaka-ainehinnat kääntyivät jälleen nousuun vuosineljänneksen lopussa 
 
Avainluvut        
 Q3 Q3  Q1-Q3 Q1-Q3   
Milj.euroa 2005 2004 Muutos, % 2005 2004 Muutos, % 2004 
Liikevaihto 573 534 7 1.680 1.586 6 2.092 
Liiketulos (EBIT) - 
toiminnallinen* 43 38 14 125 121 3 147 
Liiketulos % 7,5 7,1 - 7,5 7,6 - 7,1 
Liiketulos - 
raportoitu 33 38 -12 33 121 -73 101 
Tulos osaketta 
kohti (EPS) - 
raportoitu 0,20 0,24 -17 -0,05 0,78 - 0,52 

 
Konsernin kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 7 % ja oli 573 milj. euroa. Kasvua 
vauhdittivat hintojen ja myyntirakenteen muutokset (+ 4 %), valuuttakurssien vaikutus (+ 2 %) 
sekä volyymikasvu (+ 1 %). Liikevaihdon kasvu vahvistui edelleen Amerikassa (+ 17 %) ja 
Aasia-Oseania-Afrikka -alueella (+ 11 %) mutta jäi vaatimattomammaksi Euroopassa (+ 1 %).  
 
Konsernin toiminnallinen liiketulos parani 14 % ja oli 43 milj. euroa, 7,5 % liikevaihdosta  
(7,1 %). Myönteinen kehitys oli peräisin merkittävästä tulosparannuksesta Amerikassa. 
Raportoitu liiketulos 33 milj. euroa (- 12 %) sisältää neljänneksen aikana kirjatun 10 milj. euron 
uudelleenjärjestelykulun.  
 
Kolmannen neljänneksen aikana raaka-ainehinnat olivat keskimäärin edellisvuoden vastaavan 
jakson tasolla. Polymeeripohjaiset raaka-ainehinnat tosin laskivat huhtikuun 2005 
huipputasosta, mutta kääntyivät jälleen jyrkkään nousuun kolmannen neljänneksen 
loppupuolella.   
 
Tammi-syyskuussa konsernin liikevaihto kasvoi 6 % ja oli 1.680 milj. euroa. Toiminnallinen 
liiketulos parani 3 % ja oli 125 milj. euroa, 7,5 % liikevaihdosta (7,6 %). Raportoitu liiketulos 
sisältää 60 milj. euron uudelleenjärjestelykulun ja 33 milj. euron suuruisen liikearvon 
alaskirjauksen. 
 
______________________________ 
* Toiminnallinen liiketulos ei sisällä uudelleenjärjestelykulua, jota kirjattiin kolmannella 
vuosineljänneksellä 10 milj. euroa. Tammi-syyskuussa uudelleenjärjestelykulut ovat yhteensä 60 milj. 
euroa, ja lisäksi on tehty 33 milj. euron suuruinen liikearvon alaskirjaus. Vuoden 2004 viimeisellä 
neljänneksellä uudelleenjärjestelykuluja kirjattiin 46 milj. euroa. 



 
Liiketoimintakatsaus  
Eurooppa 
Euroopassa liikevaihto kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä prosentin ja oli 298 milj. euroa. 
Lukua vahvisti hintojen ja myyntirakenteen myönteinen kehitys, sillä volyymikehitys kääntyi 
negatiiviseksi. Kuluttajapakkausten myyntiä painoivat haastava markkinatilanne, varsinkin  
Iso-Britanniassa. Kasvu oli vahvinta tarjoilupakkauksissa ja kalvoissa.  
 
Alueen toiminnallinen liiketulos parani vuosineljänneksellä 2 % ja oli 18 milj. euroa, 6,1 % 
liikevaihdosta (6,0 %). Kustannussäästöillä tasattiin negatiivisen volyymikehityksen ja 
tuotannon uudelleenjärjestelyjen vaikutuksia. Raportoitu liiketulos sisältää 10 milj. euron 
uudelleenjärjestelykulun.  
 
Tammi-syyskuussa alueen liikevaihto kasvoi prosentin ja oli 896 milj. euroa. Toiminnallinen 
liiketulos parani 2 % ja oli 60 milj. euroa, 6,7 % liikevaihdosta (ennallaan). Raportoitu liiketulos 
sisältää 60 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja. Liukuvana 12 kk:n keskiarvona laskettu 
sidotun pääoman tuotto (RONA) ilman kertaluontoisia eriä oli 8,9 % (8,7 %).   
 
Amerikka 
Pohjois- ja Etelä-Amerikassa liikevaihto kasvoi vuosineljänneksellä 17 % ja oli 185 milj. euroa. 
Lukuun vaikuttivat niin hintojen ja myyntirakenteen kehitys (+ 11 %), volyymikasvu (+ 4 %) 
kuin valuuttakurssimuutokset (+ 2 %). Liikevaihto kehittyi vahvasti kaikkien Pohjois-Amerikan 
suurasiakkaiden osalta ja jokaisessa tuotesegmentissä.  
 
Alueen liiketulos parani jaksolla 60 % ja oli 13 milj. euroa, 7,3 % liikevaihdosta (5,3 %). Tulos 
on positiivisen myynnin kehityksen ja tuotannon tehostumisen ansiota.  
 
Tammi-syyskuussa alueen liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 520 milj. euroa. Toiminnallinen 
liiketulos vahvistui 16 % ja oli 31 milj. euroa, 6,0 % liikevaihdosta (5,9 %). Raportoitu liiketulos 
sisältää 31 milj. euron suuruisen liikearvon alaskirjauksen. Liukuvana 12 kk:n keskiarvona 
laskettu sidotun pääoman tuotto (RONA) ilman kertaluontoisia eriä oli 6,0 % (4,8 %).  
 
Aasia-Oseania-Afrikka 
Aasia-Oseania-Afrikka -alueen liikevaihto kasvoi jaksolla 11 % ja oli 90 milj. euroa. Kasvua 
vauhdittivat volyymikehitys (+ 6 %), valuuttakurssimuutokset (+ 4 %) sekä hintojen ja 
myyntirakenteen kehitys (+ 1 %). Joustopakkausten myynti oli vahvaa Intiassa ja Kaakkois-
Aasiassa. Etelä-Afrikassa kovien pakkausten myynnin kasvu kiihtyi.   
 
Alueen liiketulos vahvistui jaksolla 11 % ja oli 6 milj. euroa, 6,8 % liikevaihdosta (ennallaan), 
koska myynti kehittyi positiivisesti ja aiemmat tuotannon häiriötekijät saatiin ratkaistuksi. 
 
Tammi-syyskuussa alueen liikevaihto kasvoi 8 % ja oli 264 milj. euroa. Toiminnallinen 
liiketulos vahvistui 11 % ja oli 18 milj. euroa, 6,9 % liikevaihdosta (6,7 %). Raportoitu liiketulos 
sisältää miljoonan euron suuruisen liikearvon alaskirjauksen. Liukuvana 12 kk:n keskiarvona 
laskettu sidotun pääoman tuotto (RONA) ilman kertaluontoisia eriä oli 8,7 % (7,8 %). 
 
 
Tuloskehitys  
Kolmannella vuosineljänneksellä toiminnallinen liiketulos ennen konsernieriä oli 38 milj. euroa 
(+ 19 %), mikä oli 6,6 % liikevaihdosta (5,9 %). Konserninetto, 5 milj. euroa, jäi miljoona euroa 
alle viime vuoden vastaavan luvun. Täten konsernin toiminnallinen liiketulos oli 43 milj. euroa 
(+14 %), 7,5 % liikevaihdosta (7,1 %). Konsernin raportoitu liiketulos oli 33 milj. euroa  
(- 12 %), mikä sisältää jaksolla kirjatun 10 milj. euron uudelleenjärjestelykulun.  
 
Nettorahoituskulut olivat jaksolla 8 milj. euroa, vuotta aiemmin 9 milj. euroa. Tilikauden 
raportoitu tulos oli 21 milj. euroa (- 12 %) ja raportoitu tulos osaketta kohti 20 senttiä (- 17 %).  
 
 



 
 
Tammi-syyskuussa konsernin toiminnallinen liiketulos kasvoi 3 % ja oli 125 milj. euroa, 7,5 % 
liikevaihdosta (7,6 %). Raportoitu liiketulos sisältää 60 milj. euron uudelleenjärjestelykulun ja 
33 milj. euron liikearvon alaskirjauksen. Nettorahoituskulut olivat 25 milj. euroa (26 milj. euroa) 
ja raportoitu tulos - 3 milj. euroa (76 milj. euroa). Raportoitu tulos osaketta kohti oli - 5 senttiä 
(78 senttiä).  
 
Optio-oikeuksiin perustuvien osakemerkintöjen johdosta osakekohtaisissa laskelmissa 
käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä nousi 98,4 miljoonaan osakkeeseen  
(96,4 milj.), johon eivät sisälly yhtiön omistuksessa olevat 5,1 miljoonaa osaketta. 
 
Liukuvana 12 kk:n keskiarvona laskettu sijoitetun pääoman tuotto (ROI) aleni 1,2 prosenttiin 
(9,2 %), mikä johtuu vuosien 2004-2005 uudelleenjärjestelykuluista ja liikearvon 
alaskirjauksesta. Vastaavasti oman pääoman tuotto (ROE) aleni - 3,3 prosenttiin (11,2 %).   
 
Tase ja kassavirta  
Konsernin nettovelka oli syyskuun lopussa 711 milj. euroa, 5 % alle edellisvuoden vastaavan 
luvun. Tätä vastaava velkaantumisaste (gearing) oli 0,89 (0,91). 

Kolmannella vuosineljänneksellä vapaa kassavirta vahvistui 31 milj. euroon (7 milj. euroa), 
pääosin käyttöpääoman tehostumisen ansiosta. Tammi-syyskuun vapaa kassavirta, 60 milj. 
euroa on edellisvuotisen tasolla (60 milj. euroa).   
 
Kolmannen vuosineljänneksen investoinnit olivat 25 milj. euroa (22 milj. euroa). Tammi-
syyskuussa investoinnit olivat yhteensä 55 milj. euroa (54 milj. euroa). 
 
 
Tuotannon uudelleenjärjestelyohjelma ja laajennusinvestoinnit  
Meneillään oleva tuotannon uudelleenjärjestelyohjelma etenee suunnitellusti. Syyskuun 
loppuun mennessä oli toteutettu 90 % ohjelman ensi vaiheen suunnitelluista 
henkilöstövähennyksistä. Kovien pakkausten tuotannossa Iso-Britanniassa Leedsin tehdas 
suljettiin ja Skelmersdalessa toiminta päättyi kolmannen vuosineljänneksen aikana.  
 
Kolmannella vuosineljänneksellä ohjelma laajeni Aasia-Oseania-Afrikka -alueelle. Hong 
Kongin kovien pakkausten tuotanto siirretään vuoden 2007 loppuun mennessä Etelä-Kiinaan 
uuteen, suurempaan tehtaaseen. Lisäksi Australiassa Bayswaterin kovien pakkausten 
tuotanto yhdistetään vuoden 2005 loppuun mennessä Mulgraven tehtaan tuotantoon. 
Toimenpiteiden vaikutus kohdistuu noin 130 työntekijään. 
 
Huhtamäki ilmoitti jakson aikana uuden joustopakkaustehtaan rakentamisesta Pohjois-Intiaan 
vuoden 2006 puoliväliin mennessä. Vietnamin joustopakkaustehtaan kapasiteettia lisätään 
uudella tuotantolinjalla, jonka on tarkoitus käynnistyä vuoden 2006 toisella 
vuosineljänneksellä.  
 
 
Henkilöstö  
Huhtamäki-konsernin palveluksessa oli syyskuun lopussa 15.171 (15.692) työntekijää. 
 
 
Yhtiön johto  
Yhtiön johtokunnan jäsen Kalle Tanhuanpää nimitettiin konsernin kansainvälisestä 
suurasiakasstrategiasta vastaavaksi johtajaksi 1.8.2005 alkaen. Hän palasi Espoon 
pääkonttoriin määräaikaisesta tehtävästään Amerikan alueen vastaavana johtajana.  
 
 
 
 



 
 
Osakkeet ja osakkeenomistajat 
Tammi-syyskuussa Huhtamäen osakkeen (kaupankäyntitunnus: HUH1V) vaihto Helsingin 
Pörssissä oli arvoltaan 816,9 milj. euroa ja kappalemäärältään 64,1 milj. osaketta. Jakson 
keskimääräinen päivävaihto oli 4,3 milj. euroa ja vastaava päivävolyymi 0,3 milj. osaketta.  
 
Syyskuun lopussa Huhtamäen osakkeen kurssi oli 11 % korkeammalla kuin vuoden alussa. 
Samassa ajassa HEX portfolioindeksi nousi 28 %. Vuoden toistaiseksi korkein 
kaupantekokurssi oli 14,88 euroa (14.7.2005) ja alin 11,37 euroa (18.4.2005). Syyskuun lopun 
päätöskurssi oli 13,20 euroa, millä laskettuna yhtiön pörssiarvo oli 1.369 milj. euroa.  
 
Tammi-syyskuussa laskettiin liikkeeseen 287.200 uutta osaketta yhtiön vuoden 2000 A, B ja C 
-optiotodistusten perusteella. Yhtiön osakepääoma 30.9.2005 oli 352.525.504,80 euroa, mitä 
vastaava liikkeessä olevien osakkeiden määrä oli 103.683.972 osaketta. Luku sisältää yhtiön 
omistuksessa olevat 5.061.089 osaketta.  
 
Syyskuun lopussa yhtiöllä oli 19.485 rekisteröityä osakkeenomistajaa. Ulkomaisten 
osakkeenomistajien hallussa oli 21,2 % osakkeista.  
 
 
Näkymät vuodelle 2005 
Yhtiön koko vuoden näkymät ovat pysyneet ennallaan. Näin ollen toiminnallisen tuloksen 
odotetaan paranevan jonkin verran. Kolmas vuosineljännes sujui odotettua paremmin, mutta 
polymeeripohjaisten raaka-ainehintojen nopeat muutokset saattavat vaikuttaa katteisiin 
lyhyellä tähtäimellä. Tilikauden raportoitu tulos heijastaa tuotannon uudelleenjärjestelyjen 
toisen vaiheen kustannuksia. Vielä kirjaamattomista 20 milj. euron kuluista noin puolet ajoittuu 
viimeiselle vuosineljännekselle.  
 
Investointien määrä kasvaa viimeisellä neljänneksellä, mutta koko vuoden investoinnit jäävät 
todennäköisesti hieman alle aiemmin arvioidun 120 milj. euron laajennushankkeiden 
toteutusaikatauluista johtuen. 
 
Keskeinen tavoite on edelleen pitää tuotannon uudelleenjärjestelyohjelma aikataulussaan 
liiketoiminnan myönteistä kehitystä haittaamatta.   
 
Tätä osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu. Se on laadittu noudattaen IAS 34 
Osavuosikatsaukset-standardia. Raportin taulukot sisältävät tuloslaskelman, taseen, 
rahoituslaskelman ja laskelman konsernin oman pääoman muutoksista.  
 
 
Espoossa 20.10.2005 
Huhtamäki Oyj 
Hallitus 
 
 
Vuoden 2005 tilinpäätös julkaistaan 8. helmikuuta 2006.  
 

 



MUUTOKSET LAATIMISPERIAATTEISSA

Konserni on 1.1.2005 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtamäkeä:
- IFRS 2 Osakeperusteiset maksut
- IFRS 4 Vakuutussopimukset
- IFRS 5 Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot
- Tarkistettu IAS 19 Työsuhde-etuudet

Lisäksi on ryhdytty noudattamaan seuraavia tulkintoja:
- IFRIC 1 Muutokset sovittuihin palkkioihin, uudelleenjärjestelyt ja muut vastaavat velvoitteet
- IFRIC 4 Sopimukseen sisältyvän leasingin todentaminen

IASB:n peruttua IFRS 3 Emissio-oikeudet tulkinnan kesäkuussa 2005 Huhtamäki on arvostanut ja kirjannut sekä myönnetyt
hiilidioksidipäästöoikeuskiintiöt että niihin liittyvän palautusvelvoitteen päästöoikeuksien hankintahetken käypään arvoon.
Kirjausperiaatteita muutettiin takautuvasti. Tällä oikaisulla ei ole merkittävää vaikutusta Q1-tulokseen.

Käyttöönotetuilla uusilla standardeilla ei ole ollut merkittävää tulosvaikutusta. Vuoden 2004 tuloslaskelmaan ja omaan pääomaan on tehty
0,8 milj. euron korjaus, joka johtuu IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin käyttöönotosta.

Tuloslaskelma
Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos

milj. euroa 2005 2004 % 2004 2005 2004 %

Liikevaihto 1.679,7 1.586,1 5,9% 2 092,3 572,9 534,3 7,2%
Käyttökate 139,2 200,3 -30,5% 235,2 58,0 64,6 -10,2%
Liiketulos 32,6 121,0 -73,1% 101,3 33,3 37,8 -11,9%
% liikevaihdosta 1,9% 7,6% - 4,8% 5,8% 7,1% -
Rahoituskulut, netto -25,4 -26,3 3,4% -36,6 -8,2 -9,3 11,8%
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,3 0,3 0,0% 0,8 0,1 0,1 0,0%
Tulos ennen veroja 7,5 95,0 -92,1% 65,5 25,2 28,6 -11,9%
Verot -10,1 -18,6 45,7% -13,1 -4,6 -5,3 13,2%
Tilikauden tulos -2,6 76,4 -103,4% 52,4 20,6 23,3 -11,6%

Jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille -4,4 75,0 -105,9% 50,4 19,9 23,0 -13,5%
Vähemmistölle 1,8 1,4 28,6% 2,0 0,7 0,3 133,3%

-2,6 76,4 -103,4% 52,4 20,6 23,3 -11,6%

Tulos osaketta kohti (EUR) -0,05 0,78 -106,4% 0,52 0,20 0,24 -16,7%
Tulos osaketta kohti (EUR) - laimennettu -0,04 0,78 -105,1% 0,52 0,20 0,24 -16,7%

Alueet
Liikevaihto

Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos
milj. euroa 2005 2004 % 2004 2005 2004 %

Eurooppa 896,0 884,9 1,3% 1 151,5 298,0 295,3 0,9%
Amerikka 519,8 456,7 13,8% 608,7 184,6 157,8 17,0%
Aasia-Oseania-Afrikka 263,9 244,5 7,9% 332,1 90,3 81,2 11,2%

Yhteensä 1.679,7 1.586,1 5,9% 2.092,3 572,9 534,3 7,2%
Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liiketulos
Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos

milj. euroa 2005 2004 % 2004 2005 2004 %

Eurooppa 0,4 58,9 -99,3% 40,1 8,4 17,8 -52,8%
% liikevaihdosta 0,0% 6,7% - 3,5% 2,8% 6,0% -
Amerikka -0,1 26,9 -100,4% 16,2 13,4 8,4 59,5%
% liikevaihdosta 0,0% 5,9% - 2,7% 7,3% 5,3% -
Aasia-Oseania-Afrikka 16,6 16,3 1,8% 19,6 6,1 5,5 10,9%
% liikevaihdosta 6,3% 6,7% - 5,9% 6,8% 6,8% -
Liiketulos ennen konsernieriä 16,9 102,1 -83,4% 75,9 27,9 31,7 -12,0%
% liikevaihdosta 1,0% 6,4% - 3,6% 4,9% 5,9% -
Konserninetto 15,7 18,9 -16,9% 25,4 5,4 6,1 -11,5%

Yhteensä 32,6 121,0 -73,1% 101,3 33,3 37,8 -11,9%
% liikevaihdosta 1,9% 7,6% 4,8% 5,8% 7,1%



Nettovarallisuus ja RONA % (12 kk liukuva)
30.09. 30.09. Muutos 31.12.

milj. euroa 2005 2004 % 2004

Eurooppa 786,5 801,3 -1,8% 787,7
RONA-% ilman kertaluontoisia eriä 8,9% 8,7% - 8,6%
RONA-% raportoitu -0,6% 8,7% - 5,0%
Amerikka 566,6 600,7 -5,7% 538,8
RONA-% ilman kertaluontoisia eriä 6,0% 4,8% - 5,1%
RONA-% raportoitu -1,9% 4,8% - 2,8%
Aasia-Oseania-Afrikka 290,8 279,9 3,9% 278,2
RONA-% ilman kertaluontoisia eriä 8,7% 7,8% - 8,4%
RONA-% raportoitu 6,9% 7,8% - 7,0%

Liiketoiminta-alueet
Liikevaihto

Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos
milj. euroa 2005 2004 % 2004 2005 2004 %

Consumer Goods 1.109,9 1.058,7 4,8% 1.387,9 371,7 353,6 5,1%
Foodservice 569,8 527,4 8,0% 704,4 201,2 180,7 11,3%

Yhteensä 1.679,7 1.586,1 5,9% 2.092,3 572,9 534,3 7,2%
Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liikevoitto 
Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos

milj. euroa 2005 2004 % 2004 2005 2004 %

Consumer Goods 12,8 69,2 -81,5% 50,7 20,7 21,9 -5,5%
% liikevaihdosta 1,2% 6,5% - 3,7% 5,6% 6,2% -
Foodservice 4,1 32,9 -87,5% 25,2 7,2 9,8 -26,5%
% liikevaihdosta 0,7% 6,2% - 3,6% 3,6% 5,4% -
Liiketulos ennen konsernieriä 16,9 102,1 -83,4% 75,9 27,9 31,7 -12,0%
% liikevaihdosta 1,0% 6,4% - 3,6% 4,9% 5,9% -
Konserninetto 15,7 18,9 -16,9% 25,4 5,4 6,1 -11,5%

Yhteensä 32,6 121,0 -73,1% 101,3 33,3 37,8 -11,9%
% liikevaihdosta 1,9% 7,6% 4,8% 5,8% 7,1%



Tase
30.09. 30.09. 31.12.

milj. euroa 2005 % 2004 % 2004 %

VASTAAVAA

Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 551,2 24,3% 588,1 24,8% 575,4 25,8%
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 822,1 36,2% 854,2 36,1% 816,7 36,6%
Sijoitukset 3,5 0,1% 3,2 0,1% 3,3 0,1%
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 4,2 0,2% 22,4 0,9% 20,0 0,9%
Laskennalliset verosaamiset 15,2 0,7% 81,8 3,5% 21,8 1,0%
Muut saamiset 79,9 3,5% 78,7 3,3% 74,7 3,3%

1.476,1 65,0% 1.628,4 68,8% 1.511,9 67,8%

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 311,2 13,7% 299,4 12,6% 289,8 13,0%
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 19,3 0,9% 6,3 0,3% 15,5 0,7%
Tuloverosaamiset 11,3 0,5% 22,5 1,0% 24,2 1,1%
Myyntisaamiset ja muut saamiset 408,2 18,0% 382,6 16,1% 361,4 16,2%
Rahat ja pankkisaamiset 43,6 1,9% 28,3 1,2% 28,6 1,3%

793,6 35,0% 739,1 31,2% 719,5 32,2%

Vastaavaa yhteensä 2.269,7 100,0% 2.367,5 100,0% 2.231,5 100,0%

VASTATTAVAA

Oma pääoma 783,5 34,5% 809,5 34,2% 781,8 35,0%
Vähemmistöosuus 17,7 0,8% 14,7 0,6% 14,7 0,7%

 801,2 35,3%  824,2 34,8%  796,5 35,7%

Pitkäaikaiset velat
Pitkäaikaiset rahoitusvelat 434,4 19,1% 393,4 16,6% 370,7 16,6%
Laskennalliset verovelat 40,2 1,8% 111,5 4,7% 42,2 1,9%
Varaukset 79,3 3,5% 83,9 3,5% 84,7 3,8%
Muut pitkäaikaiset velat 135,5 6,0% 142,0 6,0% 131,4 5,9%

 689,4 30,4% 730,8 30,9%  629,0 28,2%

Lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 343,9 15,2% 414,2 17,5% 392,6 17,6%
Varaukset 37,5 1,7% 11,3 0,5% 24,0 1,1%
Tuloverovelat 17,6 0,8% 32,5 1,3% 35,2 1,6%
Muut lyhytaikaiset velat 380,1 16,7% 354,5 15,0% 354,2 15,9%

 779,1 34,3%  812,5 34,3%  806,0 36,1%

Vastattavaa yhteensä 2.269,7 100,0% 2.367,5 100,0% 2.231,5 100,0%

30.09. Muutos 30.09. 31.12. Muutos
2005 % 2004 2004 %

Nettovelka 711,3 -5,2% 750,6 - 699,1 1,7%
Velkaantumisaste (gearing) 0,89 - 0,91 - 0,88 -



Rahavirtalaskelma
Q1-Q3 Q1-Q3 Q3 Q3

milj. euroa 2005 2004 2004 2005 2004

Tilikauden tulos * -2,6 76,5 52,4 20,6 23,4
Oikaisuerät * 181,0 116,8 184,9 37,6 39,0
Vaihto-omaisuuden muutos * -2,0 -29,4 -28,4 13,5 -9,0
Korottomien saamisten muutos * -52,8 -11,9 -8,8 3,2 30,3
Korottomien velkojen muutos * 30,0 10,1 24,3 -5,2 -36,5
Saadut osingot * 0,4 0,7 0,9 0,4 0,3
Saadut korot * 2,8 3,5 4,6 1,1 0,9
Maksetut korot * -34,3 -32,3 -40,7 -14,7 -12,4
Muut rahoituserät * -0,1 -0,6 -2,2 -0,3 0,2
Maksetut verot * -14,4 -22,1 -20,4 -2,1 -9,5

LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA 108,0 111,3 166,6 54,1 26,7

Investoinnit käyttöomaisuuteen * -55,1 -54,4 -94,0 -24,5 -22,2
Muiden pitkäaikaisten sijoitusten myynti * - - 0,1 - -
Käyttöomaisuuden myyntitulot * 7,3 3,4 4,0 1,5 2,9
Pitkäaikaisten rahoitussaamisten muutos 15,8 2,1 4,5 - -0,2
Lyhytaikaisten rahoitussaamisten muutos -3,3 0,2 -9,4 0,2 6,0

INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA -35,3 -48,7 -94,7 -22,8 -13,5

Pitkäaikaisten lainojen nostot 640,1 117,0 239,4 278,8 8,8
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -586,7 -61,5 -204,4 -258,3 -25,8
Lyhytaikaisten lainojen nostot 1.629,4 1.194,6 1.684,8 501,7 394,7
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -1.708,3 -1.279,5 -1.767,9 -549,2 -402,5
Maksetut osingot -37,4 -36,5 -36,5 - -
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä 2,7 7,1 17,4 1,0 2,8

RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA -60,2 -58,8 -67,3 -26,0 -22,0

RAHAVAROJEN MUUTOS 15,0 3,6 3,9 7,8 -8,3

Rahavirrasta johtuva 12,5 3,8 4,6 5,3 -8,8
Valuuttakurssivaikutus 2,5 -0,2 -0,7 2,5 0,5

Rahavarat tilikauden alussa 28,6 24,7 24,7 35,8 36,6
Rahavarat tilikauden lopussa 43,6 28,3 28,6 43,6 28,3

Vapaa kassavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät) 60,2 60,3 76,7 31,1 7,3



Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
Emoyhtiön omistajille

milj. euroa

Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Omat 
osakkeet

Muuntoerot Arvon-
muutos-
rahastot

Kertyneet 
voittovarat

Yhteensä Vähemmistö-
osuus

Oma pääoma 
yhteensä

OMA PÄÄOMA 31.12.2003 344,2 85,4 -46,5 -110,3 -7,7 490,1 755,2 14,9 770,0

Rahavirran suojaukset
  Omaan pääomaan jaksotettu suojaustulos -3,7 -3,7 -3,7
  Tuloslaskelmaan siirretty suojaustulos 7,6 7,6 7,6
Käyttöomaisuuden hankintamenoon 
siirretty suojaustulos 0,3 0,3 0,3
Muuntoerot 5,5 5,5 5,5
Omaan pääomaan kirjatut verot -1,0 -1,0 -1,0
Muut muutokset 0,0 0,0 0,0
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN 
KIRJATUT NETTOTUOTOT 5,5 3,2 0,0 8,7 0,0 8,7
Tilikauden tulos 75,0 75,0 1,4 76,4
KAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA 
KULUT YHTEENSÄ 5,5 3,2 75,0 83,7 1,4 85,1

Osingonjako -36,5 -36,5 -1,5 -38,0
Osakepääoman korotus optioiden 
käytöstä 3,2 3,6 0,3 7,1 7,1

OMA PÄÄOMA 30.09.2004 347,4 89,0 -46,5 -104,8 -4,2 528,6 809,5 14,7 824,2

OMA PÄÄOMA 31.12.2004 351,5 95,4 -46,5 -119,7 -2,9 504,0 781,8 14,7 796,5
Rahavirran suojaukset
  Omaan pääomaan jaksotettu suojaustulos -2,7 -2,7 -2,7
  Tuloslaskelmaan siirretty suojaustulos 3,7 3,7 3,7
Muuntoerot 38,8 38,8 1,2 40,0
Omaan pääomaan kirjatut verot -0,7 -0,7 -0,7
Muut muutokset 1,7 1,7 1,7
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN 
KIRJATUT NETTOTUOTOT 38,8 0,3 1,7 40,8 1,2 42,0
Tilikauden tulos -4,4 -4,4 1,8 -2,6
KAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA 
KULUT YHTEENSÄ 38,8 0,3 -2,7 36,4 3,0 39,4
Osingonjako -37,4 -37,4 -37,4
Osakepääoman korotus optioiden 
käytöstä 1,0 0,9 0,8 2,7 2,7

OMA PÄÄOMA 30.09.2005 352,5 96,3 -46,5 -80,9 -1,8 463,9 783,5 17,7 801,2

Muita tietoja
Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos

milj. euroa 2005 2004 % 2004

Oma pääoma osaketta kohti (EUR) 7,96 8,34 -4,6% 7,95
ROE, % -3,3 11,2 - 6,7
ROI, % 1,2 9,2 - 6,7
Investoinnit 55,1 54,4 1,3% 94,0
Henkilöstö 15.171 15.692 -3,3% 15.531
Tulos ennen veroja (12kk liukuva) -22,1 97,9 -122,6% 66,3
Poistot 71,5 75,9 -5,8% 129,4
Poistot aineettomista hyödykkeistä 35,1 3,5 902,9% 4,5



Vastuut 30.09. 30.09. 31.12.
2005 2004 2004

milj. euroa Konserni Emo Konserni Emo Konserni Emo

Kiinnitykset 15,0 14,5 17,1 16,2 15,5 14,9
Takaukset

     Tytäryhtiöiden puolesta - 129,2 - 119,9 - 111,3
     Muiden puolesta 10,4 10,4 5,0 5,0 7,7 7,7
Leasing-vastuut 72,5 0,2 59,7 0,4 66,6 0,4

Vastuut johdannaissopimuksista
30.09. 30.09. 31.12.

2005 2004 2004
milj. euroa Konserni Konserni Konserni

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 58 33 36
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 58 54 50
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus 116 130 124
Valuuttaoptiot - 6 6
Koronvaihtosopimukset 236 296 299
Sähkösuojat - - 2

   Seuraavia kursseja on käytetty valuuttojen muuttamisessa euroiksi: 
Q3/05 Q3/04

Tuloslaskema, keskikurssi: GBP 1 = 1,459 1,483
INR 1 = 0,018 0,018

AUD 1 = 0,608 0,594
USD 1 = 0,791 0,818

Q3/05 Q3/04
Tase, kuukauden lopun kurssi GBP 1 = 1,466 1,456

INR 1 = 0,019 0,018
AUD 1 = 0,632 0,581
USD 1 = 0,830 0,806
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